ООО «Серый кот»

Приказ №77

Об отказе от использования локальных нормативных актов

г. Москва

1.02.2020 г.

Для оптимизации документооборота, в соответствии с ФЗ №348 от 3.07.16 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отказаться от оформления локальных актов с положениями трудового права с 1.03.2020 года. Настоящее распоряжение касается норм внутреннего распорядка, графиков сменности, актов о премировании и зарплате.
2. Отделу кадров в лице Петрова П.П. разработать обновленные формы трудовых договоров в срок до 15.02.2020 года.
3. Контроль над выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Гендиректор (подпись) Иванюк П.Р.

Специалист отдела кадров (подпись) Петров П.П.